
新北市政府警察局蘆洲分局106年 1月至 109年 11月份舉發違反「道
路交通管理處罰條例」移置保管逾期未領回車輛公告清冊

編號 1 2 3 4 5

車種 普重機車 自小客車 普重機車 自小客車 普重機車

牌照

號碼
JG2-307 8051-K9 PND-755 7D-9718 MUJ-2557

廠牌 山葉 中華 光陽 日產 三陽

引擎

號碼
5CP-409135

4G18ETM

040048

SA20EA-

113101

VQ201

1972Y
DH122731

年份 2001 2011 1999 2002 2018

保管

地點 
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
106.01.25 106.07.06 107.10.08 108.03.30 108.07.21

拖吊

地點
蘆洲 五股 五股 八里 五股

拖吊

原因
酒駕 酒駕 逾檢註銷 逾檢註銷 酒駕

通知

日期
111.08.15 111.08.12 111.08.12 111.08.12 111.08.12

通知

對象
陳○馨

裕隆企業股

份有限公司
陳李○妹 屠○信

遠雄國際資融

股份有限公司

裁決

單位
新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

高雄市政府交
通局交通事件

裁決中心

新北市政府交
通事件裁決處

監理

單位
蘆洲監理站 臺北區監理所 板橋監理站

高雄市區監理

所

花蓮監理站玉

里分站

舉發單

單號
C13355745 C14023167 C14870589 C15727319 C15749087

公告日

期文號

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471
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新北市政府警察局蘆洲分局106年 1月至 109年 11月份舉發違反「道
路交通管理處罰條例」移置保管逾期未領回車輛公告清冊

編號 6 7 8 9 以下空白

車種 普重機車 普重機車 普重機車 普重機車

牌照

號碼
189-KAS MSE-8027 CY3-429 5FD-697

廠牌 光陽 光陽 三陽 山葉

引擎

號碼

SR30BB-

252618

SE22BM-

100281
FG376339

E390E-

115500

年份 2012 2018 1994 2006

保管

地點 
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
108.10.31 109.06.19 109.07.04 109.11.05

拖吊

地點
五股 五股 蘆洲 蘆洲

拖吊

原因
酒駕 無照 酒駕 酒駕

通知

日期
111.08.12 111.08.12 111.08.12 111.08.12

通知

對象
潘○菊

臺南市政府財

政稅務局
張○

東元資融股

份有限公司

裁決

單位
新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

監理

單位
板橋監理站 臺南監理站 蘆洲監理站 基隆監理站

舉發單

單號
C16620633 C16657300 C16325237 C16567741

公告日

期文號

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471

111/09/12

1114466471
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